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Fisksätra Folkets hus har under 2023 investerat tid och resurser för att söka
finansiella möjligheter och fylla huset med aktiviteter. I april månad
välkomnade vi en ny verksamhetschef, vilket har bidragit till den positiva
starten under året. Jag ser fram emot att reflektera över 2023, ett år som har
präglats av intensivt engagemang från både personal, styrelse, medlemmar
och besökare – en uppfriskande kraft för föreningen och en positiv
utveckling för hela området.

Jag vill uttrycka min tacksamhet till våra samverkanspartners, ideellt
engagerade individer, medlemmar, föreningar, besökare, gäster och boende
för det fantastiska samarbetet under det gångna året. Tillsammans skapar vi
Fisksätra Folkets hus till ett levande centrum för och med folket.

Dessa gemensamma insatser och samarbeten är grunden för den
framgångsrika utvecklingen av vår verksamhet och bidrar till att göra huset
till en central plats för gemenskap och aktiviteter. 

ORDFÖRANDE HAR ORDET 



FISKSÄTRA FOLKETS HUS FÖRENING 

På årsmötet, den 22 april 2023, samlades 21 röstberättigade
medlemmar i Fisksätra Folkets Hus. Under mötet godkändes
styrelsens verksamhetsberättelse enhälligt av de närvarande
medlemmarna. 
Mötesordföranden föreslog, med grund i revisorernas
rekommendationer, styrelsens lägesrapport och synpunkter
från deltagarna på årsmötet, att resterande ärenden, inklusive
valet av ny styrelse, skulle ajourneras till den fortsatta
årsstämman som hölls den 18 juni 2023 i Fisksätra Folkets Hus.
Vid den följande stämman deltog 18 röstberättigade
medlemmar. På den fortsatta årsstämman valdes en ny
styrelse, och verksamhetsplanen, bokslutet och
revisionsberättelsen antogs. Samt godkändes de ekonomiska
och verksamhetsmässiga planerna för kommande period.

Under verksamhetsåret 2023 har styrelsen bestått av:
Bubakary Sonko, ordförande 
Stella Waldenström, sekreterare (har avgått i oktober)
Lareb Mansoor, kassör 
Övriga ledamöter: Ugbaad M Harbi, Filmon Tekle, Haben Berhe,
Mohamed Said, Jocke Kellokumpu och Fatima Fardowsa. 
Ersättare: Fatou Bojang, Faouzi Jeddi, Yusuf Ahmed, Miriam
Sabir Rehman och Rozerin Orucoglu. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda
sammanträden. Styrelsens arbete har för en stor del haft fokus
på att tillsätta en ny verksamhetschef. Vi har fortsatt med att
utveckla hur vi ska jobba i styrelsen samt sätta grund för
Fisksätra Folkets Hus fortsatta utveckling. 

Vår verksamhet bedrivs i samverkan med, och med stöd av: 
Nacka Kommun 
Stena Fastigheter 
Kulturens Kapillärer
Kulturrådet

Medlemmar
Betalande medlemmar vid årets slut var 120, varav 5 föreningar.
En positiv ökning på ca 50%. Medlemsavgift är 100 kr för
privatpersoner, 500 kr för föreningar och för företag 1000 kr per
kalenderår. Genom medlemskapet har medlemmar möjlighet att
påverka hur verksamheten i Fisksätra Folkets Hus kan utvecklas. Vi
välkomnar alla att delta i våra aktiviteter och ser fram emot att
höra om man har idéer, projekt eller verksamheter som man vill
förverkliga tillsammans med oss.



FISKSÄTRA FOLKETS HUS 

Fisksätra Folkets Hus Förening (FFH) skall verka för att skapa
möjligheter för alla människor i Fisksätra att sammanstråla. Vi
vill vara ett forum som gör det möjligt att organisera
engagemang, aktiviteter, idéer och projekt. Här kan invånarna
ta del av kultur, nöje, demokrati, bildning och möten. Vi vill
bidra till att skapa ett tryggt och socialt starkt
bostadsområde.  

Personal 
Folkets Hus har under året haft två heltidsanställda, en
deltidsanställd, en person med nystartsjobb och två personer
med en timanställning. Personalen jobbar med den dagliga
skötseln av huset och det praktiska genomförandet av
föreningens olika aktiviteter, evenemang och projekt. Det är
många varierande arbetsuppgifter som behöver skötas.
Några av dessa är löpande bokföring, gruppverksamhet i våra
lokaler, bokning och uthyrning av lokaler, administration,
nätverkande, ta hand om praktikanter, volontärer, besökare,
studiebesök med mera. Dessa och ett flertal andra
arbetsuppgifter sköter föreningens anställda på daglig basis.
 
Personalvård/utbildning 
Under 2023 har verksamhetschefen i samarbete med
personalen genomfört en översyn av arbetsrutinerna i huset.
Vi har även haft en genomgång av rutiner kring
brandsäkerhet och utrymningsvägar för att förbättra
säkerheten i våra lokaler. 

Praktikanter, volontärer 
Folkets Hus har tagit emot PRAO elever vid ett flertal tillfällen.
Genom Praktiska Gymnasiet har vi haft en elev som
praktiserade i huset två dagar i veckan. För övrigt har vi haft
några äldre personer på sysselsättning som behövde komma
in i ett socialt sammanhang, göra enklare uppgifter och träna
svenska.
Flera volontärer har sökt sig till Folkets Hus och hållit i olika
aktiviteter såsom seniorpingis, allt-i allo, bakning och
språkträning/läxhjälp. Vi har även haft volontärer som har
hjälpt till att uppdatera hemsidan och vid årets events,
Internationella festen och julafton. 



Projekt Podd och MediaLab
I ett multikulturellt och socioekonomiskt utsatt område har
människor generellt svårt att få sin röst hörd. Under 2022-2023
har därför Fisksätra Folkets Hus skapat en podd tillsammans med
unga vuxna mellan 15 och 25 år. Vi fick hjälp av poddproducenten
Julia Eriksson. Deltagarna har själva fått bestämma vilka ämnen de
vill berätta om.

Internationella festen
Årets upplaga av Internationella Festen – en kulturfest för hela
familjen, arrangerades av Fisksätra Folkets Hus för tionde gången.
Det blev ännu en gång ett festligt och välbesökt evenemang som
ägde rum den 19:e augusti i Braxenparken. En variation av
aktiviteter, matupplevelser och underhållning skapade en
minnesvärd dag full av glädje och gemenskap. Många besökare
hittade till Braxenparken, de kom både från Fisksätra, övriga
Nacka och Stockholm.
 
Vi hann även med att uppmärksamma föreningens 20-årsjubileum
och tacka flera eldsjälar som har varit med från början, år 2003, då
föreningen Fisksätra Folkets Hus bildades. Sammanfattningsvis var
årets internationella fest en mycket lyckad, dynamisk och
inkluderande festival som lockade många människor i alla åldrar.

Julfirande
För åttonde gången öppnade Folkets Hus för julfirande på
julafton. Årets firande var mycket lyckat. Vi har fått positiv
feedback och beröm från flera olika håll efteråt. Det kom lite mer
än 100 personer varav en tredjedel var pensionärer, en tredjedel
barn, och en tredjedel vuxna. De flesta barn och ungdomar kom
med sina föräldrar. Vi tittade på Kalle Anka, hade en
pepparkakshustävling, tipsrunda och ett stort julbord med
hemlagad mat. Maten blev mycket uppskattad och precis all mat
åts upp. Även alla kakor och lussekatter tog slut. Julklappar
delades ut till alla barn. 

ÅRETS PROJEKT



AKTIVITETER I HUSET 

Senioryoga
I slutet av maj startade FFH senioryoga för två grupper under ledning av
yogalärare Rita Vithlani. Detta visar sig vara ett lyckat initiativ. 50 anmälda varav
40 personer deltog regelbundet. Sammanlagt blev det 22 tillfällen. Alla har blivit
medlemmar i föreningen. Ett plus är att allt fler seniorer stannade kvar för en fika
efteråt. Några började också på grund av yogan delta i andra aktiviteter i huset.
Detta är ett exempel på de synergieffekter som skapas och något som vi måste ta
vara på.

Konstkurs för seniorer
Under året har vi också haft en konstkurs för seniorer som leddes av
bildkonstnär/pedagog Nijiati Wushouer. En mycket uppskattad kurs som under
året har lockat till sig allt fler deltagare.

Brädspel för seniorer
Varje onsdag och fredag, mitt på dagen, har det funnits möjlighet för seniorer att
träffas och spela brädspel tillsammans.

Lär dig spela schack
Både barn och vuxna har kunnat delta i vår schackkurs varje fredag, en aktivitet i
samarbete med Nacka Värmdö Schackklubb. 

Konstkurs för ungdomar 12-17 år
Under våren startade vi en konstkurs för ungdomar med ledare Nijihati
Wushuoer. Tyvärr kom inte tillräckligt många för att vi skulle kunna fortsätta med
kursen till hösten.

Pyssel för barn och ungdomar
Barn från 6 år har fått pyssla med Isaack en gång i veckan.

Prova på Virtual Reality (VR)
I september startade vi “Prova på VR”. Aktiviteten är mycket populär och fler och
fler i olika åldrar har vågat prova på.

CLE - Cool Life Everyday
När barnen får bestämma så blir det CLE! En grupp barn har träffats regelbundet
för att prata om saker och aktuella händelser, filmat TikTok inlägg, dansat, pysslat,
gjort quiz m.m.

Barnrytmik
Barnrytmik ger barnen tillgång till musikens språk och att uppleva sig själv 
och omvärlden på nya sätt. Rytmiken stimulerar barnets sinnen, motorik och
språkutveckling. Barnen lär sig också att sitta i en samling och att vänta på sin tur
vilket är en bra introduktion inför skolans värld.

Coworking
På fredagar har det funnits möjlighet för de som vill jobba, plugga eller ha möten i
en annan miljö, att sitta hos oss. 



Seniorpingis 
Allt fler seniorer har hittat till Folkets Hus för att spela pingis en
gång i veckan. Det finns pingisracket och ett pingisbord som vi
flyttar till en lugnare lokal vid behov. Seniorpingis fungerar även
som en åldersöverskridande aktivitet då även våra yngre
besökare är med ibland.

Språkträning på svenska 
En gång i veckan har vi erbjudit språkträning på svenska.
Besökaren bokar in sig på en egen timme eller så deltar man i
ett gemensamt språkkafé tillsammans med andra.Välbesökt
och uppskattat av många som har fått hjälp genom åren.

SeniorLab 
SeniorLab - dataträffar för äldre. Syftet är att introducera äldre
personer i den digitala världen samt ge möjlighet att testa
digital teknik.

Zumba 
Zumba - dans på latinamerikanska toner. Ledare: Arturo &
Camilla.  

Fisksätra IF 
Fisksätra IF har arrangerat flera aktiviteter i huset. Mor och
dotter träning har funnits i flera år. Bootcamp, träning för unga
vuxna och fotbollsskola för yngre barn har flyttats inomhus
under vinterns kalla månader.

Innovation- och entreprenör rådgivning 
Nacka kommuns innovations-och entreprenörsrådgivare har
funnits i huset en gång i veckan för att ge vägledning och stöd
till blivande företagare och föreningar. Ett gott och givande
samarbete som för andra året i rad har resulterat i att Folkets
Hus har varit värd för en välbesökt jobbmässa i november.  

FLERA ÅTERKOMMANDE AKTIVITETER



NÅGRA AV VÅRA HYRESGÄSTER

Det byggs och renoveras i Fisksätra. I samband med
renoveringen av biblioteket, som har dragit ut på tiden, har vi
haft flera av bibliotekets aktiviteter i Folkets Hus från januari
till mars.

I slutet av november flyttade familjecentralen och Öppna
förskolan in i Folkets Hus. Även SFI för föräldrar med
småbarn finns numera i huset medan renoveringen av
lokalerna i Fisksätra centrum pågår.

Flera företag hyr våra lokaler för att träffa arbetssökande. 

Mamma United
Både under våren och hösten har vi haft ett givande
samarbete med Mamma United - föreningen som vill stärka
mammarollen. Mamma United ger mammorna kunskap och
verktyg för att förbättra både sitt eget och sina barns liv. Man
träffas två gånger i veckan. Ekonomi, arbetsmarknad,
matvanor, hälsa och sexualitet ingår i
utbildningsprogrammet. 

På helgerna har Arabiska kulturföreningen för barn och
kvinnor, föreningen Back into Life och Casa de Oracion
Melquisedec hyrt lokalerna för sin verksamhet.



EVENTS, TEATER, SAMMANKOMSTER OCH LIKNANDE

Under året har vi haft flera samarbeten som har resulterat i olika föreläsningar,
teaterföreställningar, workshops och träffar. Fisksätra Folkets Hus har
arrangerat, stått som värd eller deltagit vid ett flertal events under året.

Januari-april
Syn- och hörselträffar för seniorer, 4 tillfällen 
Nacka kommun

12 februari
Innan nån dog, teater
Teater Östfronten

24 februari
Falltrygghet för äldre, prova på
Judo4balance

4 och 5 mars
Förortsträff, nätverksträff 
Förenade Förorter

8 mars
De bortglömda hjältarna - teater
Riksteatern Stockholms län

11 mars
Kost, träning och återhämtning. 
Föreläsning
Fisksätra IF

15 mars
Träffar för föräldrar - infoträff 
Nacka kommun

20 mars
Samtalsträff om trygghet och 
islamofobi 
Rädda Barnens 
ungdomsförbund30 mars

Digital workshop, testa framtidens teknik
Ihello STEM 30 mars

Nätverk för Fisksätras framtid
24 april
Konsert med Mohamed, Agnes och Yousef 26 april

HLR kurs - första hjälpen för 
föräldrar med barn
Svenska Röda Korset

21 maj
Låt oss prata om entreprenörskap och ekonomi
FFH och Stena fastigheter

27 maj
Vårloppis
Youth and Care, Stena
Fastigheter, Fisksätra Folkets hus
och en privatperson

12-14 juli
Mitt 133-festivalen - 
vill skapa stolthet och samhörighet i Fisksätra 
samt visa det rika kultur-och föreningslivet
Stena, Fisksätra bibliotek, Darra, 
Guds Hus och FFH

19 augusti
Internationella Festen
Fisksätra Folkets hus

13 september
Träffar för föräldrar - infoträff
Nacka kommun

En sammanställning:



EVENTS, TEATER, SAMMANKOMSTER OCH LIKNANDE

5 oktober
Boosta ditt skrivande, 
författarsamtal och skrivarkurs
Mia Limshage 

11 oktober
Där barn sover - teater
Teater Pero

16 oktober
Lär dig meditera
Meditationscentrum

31 oktober
Halloween - Escape Room
i samarbete med 
Älta fritidsgård

7 november
Jobbmässa
Nacka kommun, Stena Fastigheter 
Hammarby samhällsmatch,

18 november
Melody Farshin 
- standupföreställning
Melody Farshin

24 november
Mindfulness - medveten närvaro
Amanuel 

10 december
Somalisk kulturfestival 
som pågår i 3 dagar på 
olika platser.
Somalic Nordic Culture

12 december
Årets Luciatåg
Krabbans förskola

24 december
Julfirande på julafton
Fisksätra Folkets hus

Fisksätraakademin - 
ett brett nätverk med olika aktörer
från hela Fisksätra, 3 träffar i
Fisksätra Folkets hus

16 okt och 6 december
IInformationsträff om 
arbetsmarknaden
LO-Landsorganisationen i Sverige



NÅGRA UTMANINGAR UNDER ÅRET 

Utmaningar under året har varit att försöka fylla alla de luckor som
lämnats öppna under slutet på 2022 och början på 2023 på grund
av att det inte funnits någon verksamhetschef i huset under en lång
tid. Flera saker har hängt i luften och rutiner och ordning har fått
återupptas på nytt. 

En annan utmaning har varit ekonomin. På grund av flera olika
omständigheter har vi haft det svårt att få ihop ekonomin och stora
besparingar har behövts göras. Till vår stora lycka fick vi ihop det till
slut och kan avsluta året med en känsla av att vi kämpat men vi
lyckades.



ETT NYTT ÅR, EN NYSTART 

Vi ser fram emot 2024, och ett fortsatt gott samarbete med våra
samarbetspartners, föreningar och andra aktörer som fyller vårt
hus med aktiviteter. Ingen nämnd och ingen glömd.
 
 I en tid med globala kriser och alltför många hot, såsom klimatkris,
demokratisk kris och flyktingkris behövs en plats som Fisksätra
Folkets Hus än mer. En plats som är för demokrati där alla är
välkomna oavsett religion, ursprung eller status. Det är här vi vill
verka och stärka Fisksätraborna och Fisksätra som helhet. Vi vill
vara en del i arbetet för att Fisksätra ska kunna utvecklas positivt i
framtiden. 

Fisksätra den 24/01/24 

Bubakary Sonko ordförande, Elisabeth Lestapier verksamhetschef 

Styrelsen för Fisksätra Folkets Hus 


